Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

 «Центр помощи детям»

Номер документа Дата

01-06/ 67 27.05.2019

ПРИКАЗ

О проведении итоговой аттестации по адаптированной основной

общеобразовательной программе  основного общего образования для

обучающихся с интеллектуальными нарушениями (умственной отсталостью)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании» в Российской Федерации, с инструктивным письмом МО РФ от

14.03.2001г. №29/1448-6 «О порядке проведения экзаменов по трудовому

обучению выпускников специальных (коррекционных) образовательных

учреждений VIII вида», решением педагогического совета (протокол № 6 от

16.05.2019 гола)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговую аттестацию в форме экзамена по трудовому

обучению для Остудина Дениса 31 мая 2019 года по адресу проживания

обучающегося: г. Ярославль, пр-д Доброхотова, д.18, корп. 3  кв. 182.

2. Определить начало экзамена по трудовому обучению в 10.00.

3. Использовать для проведения экзамена материалы, подготовленные и

согласованные на методическом объединении учителей естественных наук.

4. Создать экзаменационную комиссию для проведения итоговой аттестации

в форме экзамена по трудовому обучению. (Приложение № 1).

5. Классному руководителю 9 класса Каленовой А.М. довести до сведения

родителей (законных представителей) срок проведения экзамена.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора  Е. Н. Шипкова

УТВЕРЖДАЮ

Приложение № 1

к приказу 01-06/        от 27.05.2019

Исполняющий обязанности директора

______________ Е.Н. Шипкова

Список

экзаменационной комиссии для проведения итоговой аттестации

  в форме экзамена по трудовому обучению

Состав экзаменационной

комиссии

Ф.И.О.  должность

Председатель

экзаменационной

комиссии

Шипкова Е.Н. исполняющий

обязанности директора

Члены экзаменационной

комиссии

Глазова О.В.

Ковалева Е.Д.

Мелих Л.А.

методист

учитель технологии

учитель трудового

обучения